令和 ８年 ２ 月 ２ 日

1 年生保護者の皆様

大 阪 市 立 東 中 学 校

校 長  高 橋 哲 也

１年生合唱コンクールのご案内

 晩冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動の推

進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、１年生合唱コンクールを次のとおり実施い

たします。生徒の日々の活動の成果をぜひご覧ください。

記

１ 日時

         ３月４日（水） １３時５０分～  【開場 １３時４０分】

２ 場所   体育館

３ 保護者の見学についてのお願い

 ・上履き（下靴用ふくろ）をご用意ください。（体育館入り口で出欠の確認を行います）

 ・東門よりご入場ください。

 ・自転車でのご来校の方も東門よりお入りください。

  なお、安全面の観点より、校内では降車してご移動ください。

                      【合唱曲一覧】

（発表順 ４組、５組、８組、１組、６組、３組、２組、７組）

１組 空は今

２組 永遠のキャンバス

３組 地球星歌～笑顔のために～

４組 変わらないもの

５組 この星に生まれて

６組 あさがお

７組 旅立ちの時～Asian Dream Song～

８組 COSMOS